
\,

evidenční číslo smlouvy Poskytovateic: S-32 l 1/KUL/2021

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2021
pro poskytování dotací na podporu kultury z rozpočtu StředoČeského kraje

ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek
v rámci Tematického zadání Podpora kultury

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/1 i, PSČ 150 21, Praha 5

zastoupený Mgr. Václavem Švendou, členem Rady Středočeského kr'jj" pro oblast kultury, památkovC

péče a cestovního ruchu
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.:

(dále .jen ,,PoskylovaÉe]")

a

Veteran Car Club Praha z.s.
se sídlem Záběhlická 27/125, Záběhlice, PSC 106 00, Praha 10

zastoupený Václavem Kafkou, prezidentem
JČ: 26529092

bankovní spQiení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.:

(dále .jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § lOa a následujících zákcma č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

Ĺ"ozpočtů, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,'ľ. č. 250/2000 Sb.") tuto sInk)uvu:

Článek 1
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

]. Smluvní strany se zavazuji dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona Č. 320/2001

Sb., o finanční konirde ve veřeinc správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

ve znění pozdčjšich předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovaielem Příjemci .je dle z. č. 320/2001 Sb. vcřc;jnou

fiľ1anční padporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) dotací penČZuí prostředky poskytnuté z rozpočtu Střcdočcského kraje fyzické nebo právnické osobč

na stanovený účel,

b) ňnančním vypořádáním dotace přehled o čerpáni a použití poskytnutých peněžních prostředků (dále

" l -



,i~"'"

jen ,,vyúčtováni Akce/Projektu") a vrácení ncpoužitýcb penčžních prostředků do rozpoČW

Středočeského kra!ic,

c) porušením rozpočtové kázně každé lľeoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků

poskytnutých .jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje,

d) neoprávnčným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla poruŠena povinnost

stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní

smlouvou. Za neoprávl}ěné použití peněžních prostředků se považuje také:

" poruŠení povinnosti, která souvisí s účelem, na klcrý byly penčžní prostředky poskytnuty,

stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem EVropské unie, veřejnoprávní

smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvlášlního právního předpisu,

kc kterému došlo po připsání pcněŽních prostředků na účet Příjemce,

· porušení povinnosti stanovené v předchůzim odstavci, kc kterému došlo před pňpsániin

peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsáľ1í trvá; den připsání peněžních

prostředků na účet Příjemce se považl!ie za den porušení rozpočtové kázně,

· neprokáže-li Příjeinee peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,

c) zadržením penčžníeh prostředků je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků vc

stanoveném termíllu; dnem ponišení rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po dni,

v němž marnč uplynul termín stanovený pro vrácení poškyínutých prostředků.

f) ukončením Akce/Prqjektu den dokončení realizace Akce/Projektu.

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

I. Předměťein snňouvy je poskytnuti neinvestiční dotace Poskytovatelem při,jemci z rozpočtu

Středočeského kraje podle Programu 2021 pro poskytováni dotací na podporu kultury z rozpočtu

Středočeského Krajc ze StřcdočcskCho Fondu kultuľy a obnovy památek (dále jen ,,Program 2021")

v rámci Tematického zadáni Podpo ra kultury tlá zaiišlčni realizace Akce/Projektu

54. ročník jízdy do vrchu Zbraslav-jíloviště, evidenční čĺ$ĺô' Akce/Projektu

KUI.,/KUI./045057/2021 (dále jen ,jIkce/Projekt").

2. Specifikace Akce/Projektu: Zbraslav-jíloviště je tradiční mezinárodní jízdou historických vozidel
do vrchu. ÚČastnit se mohou vozidla dů roku výroby 1939 a k vidění ,je téměř 200 předválečných

vozidel, což je v Česku unikátní. Start ,je na zbraslavském náměstí a cíl v obci Jíloviště. Původní

závod se jezdil v letech 1908 až 1931. Od roku 1968 pak Veteran Car Club Praha pořádá

obnovenou jízdu. Soutčž se jede jako jízda pravidelnosti - jezdci se snaží zajet stejnou trať dvakrát

za stejný čas. Letos se akce koná 4.-5. 9. 2021.

3. Celkové předpokládanC finanční náklady na realizaci Akcc/Projcktu dle žádosti čirň 900 000 KČ.

4. Příjemci bude na základě tCt"o smlouvy poskytnuta Poskytovatelein dotace z rozpočtu Střcdočeského

kraje v jnaximální výši 100 000 KČ, lnaxin1ái!lě však ve výši l 1,1 % celkových skutečných uznatehiých

finančních nákladů na rcalizaci A kce/Projektu.

- 2 -



F"" '

'" 5. Dotace je poskytována přijcmci i na finanČní náklady Akce/Projektu, spočívající v uhrazené dani

z přidanC hodnoty v souvislosti s realizací Akce/P!'oiektu, a to v tčchto případech:

a) ncni-li příjcíncc registrovaným plátcem danč z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),

b) je-li Píijemcc registrovaným plátcem danč z přidané hodnoty, kteréniu však nevznikl v souvislosti

s realizací Akce/Projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Pří.jemce registrovaným plátcem daně 7. přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací

Akcc/Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené dané z přidané hodnoty; v tonito připadč

je příjemci poskytována dotace i na finanční náklady Akce/Projektu spočívající v uhrazené dani

z přkdané hodríoíy, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty die z.

Č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Akce/Projektu, spočíva.jící v uhrazené dani

z přidané hodnoty v souvis1osti s rcalizací AkcdPrqjektu, je-li Příjemce registi"ovaným plátcem daně

z přidané hodnoty, kterému vznik) v souvislosti s realizací Akce/Projektu nárok na odpočet daně

z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.

7. Minhnájní finanční spoluúčast Příjemce Činí 88,9 % z celkových skutečných uznatelných ňnančníeh

nákladů na realizaci Akce/Projektu.

8. Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Alcce/Prôjcktu sc nczapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjenice při realizace Akce/Projektu, u níž inu vznikl

nárok na odpočei daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9, Pokud celkové skuteČné uznatelné finanční náklady ^kce/]'ro,jektu překročí čejkové předpokládané

finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, uhradí Při.jemce částku tohoto překročení z vlastních

ňnančních zdrojů.

10. Pokud budou celkové skutečnC uznatclnC ňnanCní náklady Akcc/Projektu nižší než celkové

předpokládanC finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, je Příjemce poviilen vrátit Poskytovateli

takové poskytnuté peněžní prostředky z dotace Poskytovatcle, které převýší 11,1 % celkových

skuteCných uznatelných finanČních nákladů na realizaci Akce/Projektu.
ll. Pokud Příjemce zahájil realizaci Akce/Projektu ještě před podpisem této smiouvý, mohou být

k vyúčtování Akce/Projektu zpětně použity účetní (daňové) doklady (faktury apod.), které byly

PřiiclnccEn uhrazeny v souvislosti s realizací Akce/Pro.jektu po l. t. 2021.

12. příjcmcc nemůže v případč úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízení nebo v průběhu

realizace Akce/PrQjektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace, než na ,jaký tnu byla

dotace poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článkll,

13. Pokud v TeinatickCm zadání Podpora kultury součet skutečných příjmů Akce/Projektu včetně poskytnuté

dotace dle této smlouvy přesáhne skutečné celkové uznatelné finanční náklady Akce/Projektu, je

Příjemce povinen vrátit rozdíl mezi příjmy a výdaji až do výše poskytnuté dotace dle této smlouvy.

14. Z dotace nelze hracht pohoštěni Akee/Projektu. Z dotace nesmí být hrazeny peněžité poukázky na zboží

nebo služby. Dále nesmí být hrazeny peRčžitC daty (např. ocenění v soutČžich apod.). Z dotace .je možnC

hradit věcné ceny do dětských soutěží.

j .í
i
Ž

:
i

i
i !
í i

j i
:
' í
' í·

í
ť
i'

:" i
: l

ÉŽl

: l
- i

i

í
!
i

y

l
l
l

i

l
il
l
l

J

í

Ĺ

l

,

- 3 "



'r""""

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. PoskYlovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci z rozpoČtu Středočeského kraje v souladu
s článkem 2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu 2021

a V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodern na výše uvedený

účet Příjemce, a to jednorázovč do 60 dnů po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje:

a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu sc specifikací Akce/Projektu

popsanou v článku 2 odstavci 2, této sinlouvy, tj. pouze na realizaci ^k¢¢/Prqjcktu, a to hospodárnč.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši

neoprávněně použitých peněžních prostředků, lj. výši použitých penčžních prostředků

]1esouvisejí¢ich se sjednaným účelem a specifikací Akce/Projektu nebo výši peněžních prostředků

použitých neiíospodárnč. Toto ustanovení platí i v případě, Že Příjenice neprokážc, .jak byly

poskytnuté peněžríi prostředky použity.

b) IJkončit realizaci Akce/Projcktu n¢jpozdčii do 31. 12. 2021, nepovolí-li Poskytovatci (lj. Rada

StřcdočeskChô kraje ncbô případnč Zaštupile]sÉvo StředočeskChô kra.je).jinak.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpoČtové kázíř

výši 0,05 % z celkových poskytnutých pcnčžních prostřcdků za každý den prodkní s ukônčeníni

Akcc/Projcktu,

C) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Akce/Projektu dovoluje,

· na všcch jeho zvcře,jnčných dokumcntcch, kkŕC souvisejí s realizaci Akce/Projektu,

· při všech fol1nách propagace Akce/Projektu,
· v průběhu realimcc Akce/Projcktu,

· po skonČení realizace Akce/Projektu

že: ,.tato Akce l tento Projekt byl/a realizován/a s finančním přispěníin Středočeského kraje".
¶

V případč Akci/Projektů, u kterých (o jejich povaha dovolujc, musí být uvedené označcní umístěno

na viditclnCni místě nejinéně po dobu pčti lct od ukončení realizace Akce/Projektu.

V případč ncdodržcni uvedcných povinnosaí Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05%' až l % z celkových poskytnutých peněZních prostředků, a to na

základě rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše

odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušení rozpoČtovC

kázně a odvody za porušeni rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají.

d) Vát v úČetnictví ncbo daňové evidenci řádné a oddčlenč slcdování přijatých a použitých paíčžnícb

prostředků dotace s uvedením přidčjenCho účclovCho znaku: 601, a to

· v příjmu budou obdržené neinvestiční finanční prostředky účtovány na položku 4xxx s uvedením

úCelôvCho znaku 601,

" k

;q

)

í

S
F

l
Š
l

Ž

Š
Z

!

l
l
il
i
i

i

!
y

l

i

l
:
l
l
l

i

;

l
,

Ĺ

- 4 -



....... ... ..... . r

i

?

· ve výdeji bude dotace účtována na příslušné ncinvestiční položce 5xxx podle rozpoČtovC skladby

(druhu výdaje) a označena příslušným účclovým znakem.

V případč nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušeni rozpoČtové kázně'

výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí

Krajského úřgdu Středočeského krqje, ve kterém přihlédne při stanovení výše Odvodu k závažnosti

porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

V případě, Že je dotace poskytnuta příjemci, který nevede účetnictví nebo daňovou evidenci,

toto ustanovení o vedení odděleného účetnictví neplatí.

e) Dodržet, Ze majetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace nesmí být prodán, darován nebo

bezúplatně převeden na ,jinou právnickou nebo fyzickou osobu po dobu 5 lct od data ukončeni

realizace Akce/Projckíu. výjimku z tohoto ustanovení můžc udělit na základě žádosti Příjemce Rada

Středočeského kraje.

Ustanovení Éohoto písmena, týkající se majetku, se nevztahuje 11ä věcné ceny do dčtských soutěží,

jsou-li součástí Akee/Projektu.

V případě nedodrženi uvedených povinností Příjemcein odpovídá odvod za porušeni rozpočtové

kázríč výši ] % až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského

úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a

jeho vlivu na dodrženi účclu dotace.

f) Zaslat tři týdny před konáním Akce/Projektu písemnou pozvánku s miľlilnálnČ 2 volnými vstupenkami

(není-li vstup volný) na adresu Odboru Kancelář hqjtmanky Kľaiského úřadu Středočeského kra,je,

dále písemnou pozvánku Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Středočeského kraje a

pozvánku v elektronické podobě členům Výboru pro památk'ovou péči, kulturu a cestovní nich, a to

s výjimkou Akcí/projektů, které byly ukončeny před podpisem této smlouvy.

V případě nedodržení této povinnosti je Příjemce povinen provést odvod za takovéto porušeni

rozpočtové kázně ve výši 0,05 % až ] % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na

základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédnc pro stanovení výše

odvodu k závažtiosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Za nesplnční povinnosti zaslání pozvánky ncní považována situace, kdy byl při'veřejném ukončení

akce zástupce Poskytovatele prokazatelné přítomen.

g) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovakti důkumentaci závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni

Akce/Projektu na Krajský úřad Středočeského krajč - Odbor kultury a památkové péče, a to do

15. l. 2022 nebo do 30 dnů od ukončeni Akee/Pl'Qjeklu, povolil-li Poskytovatel pozdější termíii

ukončení Akee/Pro.ieklll, než 3 j. 12. 202!.

4. Dokumentaci závěrečné vYhodnocenÍ a vYúČtování Akce/Prôiektu předloží Příjemce Poskytovateli k3ä

zvláŠtních formulářích dle vzoru Poskytovatele a tato bude obsahovat:

a) název Akce/Prôjcktu,

b) evidenční číslo ^kce/Projektu a evidenční číslo této smlouvy,

c) název Prograniu, ze kicrCbo byla dotacc poskytnuta,

d) název Tematického zadání, v rámci, 11čhož byla dotace poskytnuta,

·7

'í
'i
>

í
;

i

i

ŕi
Ĺ

i

l
i

l
l

íl
il
Ši
iil
ii
J
;

i

l
Jl

l

i

Í
l
j

Ĺl

i
)
j

- 5 -



y"'

l'
,l

r

' e) Příjemce dotace (tj. jméno a příjmení Íyzlckc osoby nebo název právnické osoby nebo obchodní firma

právnické osoby),

f) stručnou zprávu o realizaci Akcc/Projektu sc zhodnocením realizace Akce/Projektu včetně

konstatováni, zda byly nebo nebyly dodtženy předpokládané finanční náklady na realizaci

Akce/ProjckEu,, termín ukončení Akce/Pro.jektu a splněny veškeré závazky Při.jemce dle této smlouvy,

g) fotod()kumentacj k realizaci Akce/Projektu (v digitální podobě - fotografie do velikosti

2 MB/fotografie),

h) vyúčtování Akcc/Prôjektu,

ch) přehled uhrazených úč.etních (daňových) dokladů (faktur atd.) včetně kopií všech dokladů uvedených

v tomto přehledu včetně kopií dôkladů© prôvedení těchto plateb (výpisy z účtu, apod.),

i) přehled neuhrazených úČetnícb (daňových) dokladů (faktur atd.], které mají být ještč uhrazeny po dni

vyhotoveni dokumentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtování Akce/Projektu včetně kopii všech

dokladů uvedených v tomto přehledu, kopie dokladů o provedeni těchto dosud neprovedených plateb

.je Pří,jeince povinen doložit Poskytovateli nejpozdčji do 60 dnů od data splatnosti účetních (daňových)

dokladů),

j) prohlášení Pří,jemce, je-li fyzickou osobou, nebo prohlášení statutárního zásíupcc Pří,jeince. je-li

právnickou osobou o tom, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závěrečného vyhodnocení

a vyúčtování Akcc/Projektu jsou úplné a pravdivé.

5. Vyúčtování Akce/Projektu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané íinanční náklady na realizaci Akce/Projckíu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na Tealizaci Akce/Projektu v Kč,

C) celková maximálni výše dotace uvedená v článku 2 léto smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtování Akcc/Projektu,

e) celková výše uznatehiých finanČních nákladů na realizaci Ak¢e/Prc!jektu v KČ skutečně uhrazená

Příjemcem ke dni vyhotoveni vyúčtování Akce/Projektu,

f) celková výše uznatelných finanČních nákladů na realizaci Akce/Prôjektu v KČ, která má být ještč

uhrazena Příjenicem po dni vyhotovení vyúčtováni Akce/Projektu,

g) částka skutečně poskytnuté dotaec Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli, jestliže podíl Příjenice na úhradě celkových skutečných uznatelných ňnanČtňch

ľ]ákladij na realizaci Akce/Pro,jeklu.ie nižší než 88,9 "4, případně příjcmcc uvede, že nemá povinnost

vrátit Poskytovateli Část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

h) celkové skuíečné příjmy Akce/Projektu v kč (položkový přehled zdrqjů ňnancování včetně

poskytnuté dotace dle této smlouvy),

ch) částku skutečnč poskytnutC dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli dle článku 2 odst. 13 této smlouvy, případně příjemce uvede, že nemá povinnost vrátit

Poskytovateli část skutečnč poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

i) celková výše dotace v KČ, která měla být příjemci skuteCně poskytnuta po úpravách vyplývajících

z tohoto odstavce,

j) zbývající výše dotace v .KČ, která má být ještě připsána na účet Příjemce po dni vyhotovení

- 6 -



r __""m-
.,.,

·1
,l

vyúčtováni ^kcc/Projektu.
Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na rcalizaci Akce/Projektu sc nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizaci Akce/Pro,jektu, u níž inu vznikl

nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.
l

6. Příjemce se dále zavazuje
a) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení Akce/Projcktu příslušl1QLi část skutečnč poskytnuté

dotace Poskytovatelem, kterou je povinen příjemce vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl Příjemce na

úhradč celkových skulečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu nižší než

88,9 "l,, a to tak, aby konečný podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných

finančních nákladů na realizaci Akce/Projcklu byl 88,9 %.

Pokud tak Příjeníce neučiní, odpovídá odvod za poruŠení rozpočíovC kázně výši zadržovaůých

peněžních prostředků.
b) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení Akce/Projektu v Ternatickán zadání Podpora kukury

příslušnou část skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem, kterou je Přijen)¢e povinen vrátit

Poskytovateli dle článku 2 odst. ĺ 3 této smlouvy.
Pokud tak Příjetncc neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové káznč výši zadržovaných

peněžních prostředků.
C) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. přcvedenC peněžní prostředky od Poskytovatele na účet

Příjemce, pokud se realizace Akce/Projektu neuskuteční, a to do deseti pracovních dnů ode dne, kdy

Příjemci musí být zřeiknC, Že se realizace Akce/Projektu neuskuteční. Zároveň je Příjemce povinen

neprodleně pisemnč informovat I'oskytovatek o těchto skutečnostech, a to Odbor kult.u!y a

památkové péče Kra,jského úřadu Středočeského kra.je.
Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušcní rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.
d) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení průběžné a

následnC kontroly hospodaření s penčžnlmi prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu,

který je v souladu s touto sn:douvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtôvC kázně výši 0,05 % až 100 %

poskyt]1utých peněžnieh prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského

kraje, ve kterém přihlCdne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodrženi

účelu dotace.
c) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, jníôrn)ovat písemně Odbor knltury a památkové

péče Krajského úřadu StředočeskCho kraje o všech změnách údajů týkajících se Příjemce, které jsou

uvedeny na str. l této smlouvy.

f) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně

vyúČtování Akcc/Projektu 9c všemi písemnými doklady, a to takovýín způsobem, aby bylo možno

prokázat oprávl]ěnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti

let od ukončení realizace Akce/Projektu. Po tuto uvedenou dobu .je Příjemce také povinen veškeré

písenmosti, týkající se poskytnutí veřejné podpoiy podle této smlouvy včetně vyúČtování

r

;

!
l
l

7

i

l
l

- 7 -



Y'

l

Akcc/Projektu se všemi písemnými doklady, na písemné požádáni předložit Poskytovateli

k nahlédnutí.

V případě nedodržeľlí výše uvedených povinnosti Příjemce odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského ki'aje, vc kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k

závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace, jestliže však Příjemce ve výše uvedené

době sám zlikvidoval nebo zcela 7j}eí1odľ1otil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jillému

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle

této smlouvy včetně vyúčtování Projektu se všemi písemnými doklady, nebo jestliže Příjemce

nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušcni

rozpočtové káznč výši 10 až JOO % poskytnutých penčžnich prostředků, a to na základě rozhodnutí

Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažnosti

porušení a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

g) Přijenice je povinen písemně informovat Poskyiovatde, ti. Krajský úřad Středočeského kraje -

Odbor kultury a památkové péče:

· o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické

osoby
· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnickC

osoby do likvidace,
· o zahájení insoivenčního řízení na právnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od z\,'eřejněl]i

vyhlášky o zahájeni insolvenčního řízení v insolvenčním rejstříku.

V písemné infonnaci pro Poskytovatele Příjemce inimo jiné uvede evidenční číslo Akce/Projektu a

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na štranC l této šmlouvy, název Ak'ce/Praieklu a

výši poskytnuté dotace Poskytovatelem. Povinuost uvedenou v tomto písmenu příjel))ce nemá,

jestliže uplynulo více než 10 let od ukončení realizace Ak'ce/Prqjektu.

5

i

i

:

Ž

:

i

l
l
i
ii

y

l
i
l

i

l
i
l
t
y

i

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l, O prodloužení termínu ukončení realizace /\kce/Projektu může Příjemce písemně poŽádat
Poskytovatele do dne, do kterého má být podle této stnlour'y ukončena realizace Akce/Projektu.

Písenj])ou žádost Příjen]ce předkládá Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu
Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kra.je do

konce uvedenC lhůty. O žádosti Příjemce, tj. o .jejím odsouhlasení či odmilnuíi, rozhoduje Rada

Středočeského kraje nebo připadnč Zastupiteľstvo Střcdočeského kraje.

2. O prodloužení tenninu pro předložení dokumentace závčrcčnCho vyhodnocení a vyúčtováni
Akce/Projcktu může Příjemce pímnnč požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování

a předložení Dokumentace 7.ávěreCllého vyhodnoceni a vyúčtování Akce/Projeku. Písemnou žádosE

- 8 -

l,

l
l

,

l

l
l
l
!

__i



T"

\",

l

Příjemce předkládá Odboru kultuly a památkové péče Krajského úřadu Středočeského k.raje. Žádost

musí být doručena do podatelny K'qjského úřadu Středočeského krqje do konce uvedené lhůty.

O žádosti Příjemce, tj. o jeiíln odsouhlasení či odmítnutí, rozl]oduie Rada Středočeského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

3. O jinou změnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro

zpracováni a předložení dokumentace závčrečného vyhodnoccni a vyúčtování Akce/Projektu, nejpozdčji

však s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil

Příjemce Poskytovateli před koncein lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokumentace.

Píseninou žádost Příjemce předkládá Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu
Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do

konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, ti. jejím odsouhlaseni či odmítnutí, rozhodu.je Rada

StřcdočeskCho krajč nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

4. Počítání lhůt uvedených v této smjouvč se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den lhůty,

v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou Činnost nebo úkon, na sobotu, neděli nebo

svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

5. Pokud iná Příjemce podle této smlouvy povinnost ,předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nčjakou

písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;

za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemností Příjeincem k přcpravč, tj. např.

prostřednicÉvíln pošty.

6. Pokud má Příjemce podle táo smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovaíeli, převádí .je

na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to po(j stejnými syniboly - stejnýrn účelovým

znakem, pod kterým mu byly penčžni prostřcdky Poskylovale]em poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel

písen]1]ě příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

7. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splnčna dnem připsáni peněžních

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této snilouvy.

8. Při podczřcľ1í na porušerii rozpôčíovC káznč může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžnícli

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

9. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaijlatit penále ve výši

j promile z částky odvodu za každý den prodlení, jlějvýšé však do výše stanoveného odvodu.

10. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský

úřad Středočeského kraje.

ll. Prominuti nebo částečné proininutí povinnosti odvodu a penále inůžc z důvodu hodnýcb zvlášEMho

zřetele povolit orgán StředočeskCho kraje, který ô poskytnutí penčžtiích prostředků rozhodl, lj.

Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjetnce.

12. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního

zřetele může povolit posečkání zaµlacenI odvodu nebo penále (lj. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdějším termínu) nebo zaplaceni odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti

Příjemce.

13. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy

S

:>ť

Ž

Z

í

i

;.

!
ĽS
i

Ĺ

S
r

i

.>

!

i

i

l
l

l
y

!
l

!

i
i

i

!
j!
Ĺ
Ĺ

l
,
,

Ĺ
i

l

!
l

- 9 -



Ý-

'N'

.('
l

uvedenými v článku l této smlouvy a Programem 2021, Příjemce prohiašujc, že se před podpisem této

smlouvy se zněním Programu 2021 seznámil.

14. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany Činit písemnými, vzestupně číslovanýlni

dodatky k této smlouvě.

l 5, Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Sl11}uvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupjÉ svá práva a povinnosti vyplýva.jíci z této

smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třcíi štranC bez předchozího písemného souhlasu

Poskytovatele, poruší tím j'oz.počtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočEové kázně odpovídá výši

poskytnutých peněžních prostředků.

16. V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zák.oncm, řídí se kontrola dle této smlouvy novým

zákonem.

l 7. S]n]ouva bude po(lep,gána občma smluvními stranami elektronicky.

IB. Tato snilouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel. Příjemce souhlasí se zveře.jněním smlouvy

v registru smluv.

19, O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem Příjernci rozhodlo Zastupitelstvo

StřcdôCeskCbo kraje usnesením č. 037-08/202L/ZK ze dne 28. 6. 2021 a v připadč tohoto právního

jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích

(krqjské zřízení), ve znční pozdŽiších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

20. K podpisu této srnlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvě za Poskytovatele byl pověřen
Mgr. Václav Švenda, člen Rady Středočeského kraje pro oblast la]ltuly, památkové péče a cestovního

ruchu usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 037-08/2021/ZK ze dne 28. 6. 2021.

,,,,,m ý' MMc2j Da,un,

Příjemce dotace Veterall Car Club Praha z,s. Poskytovatel dotace Středočeský kraj

Kvalifikovaný elckíronický podpis Kvalifikovaný elektronický podpis

V . . . dne , V Praze dne .

Příjemce
Veteran Car Club Prahq z.s.

prekid¢nt
I

VETERAN CAR CLUB PRAHA
ZáhěNiWá 125/27

106 00 Praha10

Poskytovatel
Středočeský kraj

Mgr. Václav Švenda
radní

razítko Střcdôče.gkého kraje

- 10-

Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace, Oj: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 22372697
Vydavatel cert: PostSiglluln Qualified CA 4
Datum a čas: 24.11.2021 09:45:07
Důvod:
Místo:



. . . . 0 '
L l P " " '"'" ' " '"' ' '" ' " " l "'ť ;"ř^",j."·"-7."5 -· "·."b·, b" " ··-·. 0 Z

ed

·:

,n 7l
· .·t:; , ·,.

Íl,, u

0 ", Č
.Y L F G

· ; ?:' "'" """1':· f ;
' j..,µ : í

b '
; :

ď 0 b" V
0

. V

. " : 0 " <b · 0
0
" " ' ' " , , ' j l á

b "' ' - ' - "' , r" i

f e
f ^

K : . -"" S"' , , . ' - ' ' ? " ,ď

0 I
. .. . ,, , , . , , . , ď .!

E

JS
i

!
)

.. 
¶
P
U
Jb

P
0W

¶

"I

I
t

I
t
t
t
tt
l
t
I
t
t
t

t

l
i

<
F
t
P

m

d

7

J
J

l
JJ
,I

J

J

J
d
I

I

; :1
J" " I

1
Ú

. ,J

|:j

0 ť-!i!
jj
{i

l

íl
F<"Ĺ)

1:·!
t

. l,
,Kn

r

r

.I
..,

I
. Ú
..

E-

..

,

..
,



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 143206092-249860-211110133430, skládající se z 11 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Lucie Červená

Vystavil: Středočeský kraj
Pracoviště: Středočeský kraj
V Praze dne 10.11.2021

I ,MM,


